
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  
Fakulteti i Filologjisë  
Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 
Lënda: Shkrim kreativ 
 
 Afati i janarit  2019 

 Kaluan: 

1. Ardit Osmani   10 

2. Nanije Thaqi     8 

3. Sabina paluca   6 

4. Tefide Gashi   7 

 

 

Konsultimet: 19.02.2019, ora 13:00 

  Salla 108 

Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli 

 

 


